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Til ettertankesiden er nok litt annerledes 
denne gang. I og med at kantoren vår, 
John A. Smith, tok på seg oppgaven i det-
te nummeret, har han valgt å presentere 
en vårsalme som han tonesatt for noen år 
siden. Han skriver: –

For noen år tilbake, da jeg bodde i Sør-
Trøndelag, hadde jeg en venn som var 
historiker, lærer og skribent. Én vår ble 
min venn, Rolf Engan, såpass inspirert av 
Guds skaperverk at han skrev et dikt om 
det. Det var tydelig at han hadde tenkt 
diktet sitt som en salme, fordi bare et par 
dager etter at teksten var ferdig tok han 
kontakt med meg og spurt om jeg kunne 
tenke meg å komponere musikk til det, 
slik at diktet kunne synges. Da jeg leste 
teksten, ble også jeg inspirert. Resultatet 
ser du nedenfor. Salmen har til sammen 
fire vers, hvorav det første er gjengitt her. 
Det er ingen hindring hvis du ikke kan 
noter; bruk gjerne teksten som en bønn 
til Gud om å skape nytt liv ikke bare i 
naturen men også i oss.

Ha en god og velsignet vår og sommer.

VELKOMMEN TIL 
ST. HANS FEIRING PÅ KIRKEBAKKEN, 

23. JUNI KL. 18.00-21.00.

Også i år vil vi feire St. Hansaften på ”tunet” utenfor Åssiden kirke. 
Vi får besøk av Drammen Trekkspillorkester slik som i fjor. Blir det finvær, 

kan det kanskje friste med en svingom på plenen? 
Dessuten kommer vårt nyoppstartede ”Drammen internasjonale gospelkor” 

med sine friske toner!! Det blir salg av rømmegrøt, pølser, vafler/kaker,
og kaffe/saft! Årets sommerutlodningen har siste salgsdag, med trekning 24. juni.

Leker for barn og voksne.
Vi avslutter med en kort samling 

inne i kirkerommet kl. 20.30
Ta gjerne med campingstol og bord..

Hvis regn, tar vi hele programmet inne.

God sommerGod sommer
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Mye ensomhet 
blant de eldre

- Åssiden er en menighet med mye omsorg, 
men likevel er det mye ensomhet blant de 
eldre i bydelen, sier Eva-Lise Slåtto.
 
Hun har nylig sagt opp som diakon i 
Åssiden menighet, en stilling hun har 
hatt i syv år. Det er helsemessige årsaker 
til oppsigelsen. Hun er nå sykmeldt og 
kommer ikke tilbake til jobben.  Eva-Lise 
Slåtto er utdannet sykepleier med vide-
reutdannelsen innen diakoni og hadde 
arbeidet innen pleie- og omsorgssektoren 
i Ål kommune i 26 år, da hun kom til 
Åssiden. Hun bor også på Åssiden, men 
kommer trolig til å flytte fra Drammen.
 
Glede og latter. 
- Jeg har hatt syv spennende år i Åssiden 
menighet. Jeg ble godt mottatt i menig-
heten, fant meg fort til rette og ble raskt 
kjent med folk.  Det skyldes ikke minst 
Torsdagstreffene som jeg har hatt mye av 

ansvaret for. Jeg tror disse samlingene er 
en viktig del av det fellesskapsbyggende 
arbeidet i menigheten og dermed en måte 
å hindre ensomhet.  Jeg er opptatt av el-
dreomsorg og har prøvd spre litt glede og 
latter blant bydelens eldre.
 
Mye ensomhet.
 - Du har jo fartet mye rundt og besøkt eldre 
på Åssiden, både de som bor hjemme og de 
som er på institusjon. Hvordan synes du 
situasjonen er for de eldre i bydelen?
 
- Det er så forskjellig, noen klarer seg bra 
selv om de har passert de 90, mens andre 
sliter.  Mitt inntrykk er at det er stor en-
somhet blant de eldre. Mange ønsker mer 
kontakt, når venner og slektninger dør. 
De eldre mister det gamle nettverket sitt 
og det kan være tungt. Den kommunale 
hjemmetjenesten er viktig. Dessuten 
er det mange frivillige som gjør en god 
innsats ved å besøke de eldre. Men det er 
ingen tvil om at det også er behov for en 
diakon på Åssiden.

 Omsorgs-person.
 - Vet alle hva en diakon driver med?

- Ikke alle, det har hendt jeg har fått 
spørsmål om hva jobben går ut på. 
Da har jeg forklart at en diakon er en 
omsorgsperson,en slags kirkelig sosial-
arbeider. Tidligere drev diakonene også 
med hjemmesykepleie, før kommunene 
overtok denne virksomheten. Nå driver 
diakonene ikke med pleie lenger, vi snak-
ker med de eldre og prøver å oppmuntre 
dem.  Når jeg besøkte Saniteten bo- og 
servicesenter og Drammen Geriatriske 
komp.senter, pleide jeg ta med gitaren  
slik at vi kunne synge sammen.
 
 -Du har også vært involvert i sorg-grupper?

- Ja. Frivillighetssentralen setter sammen 
sorg-grupper og jeg har vært leder for 
slike grupper. I mine grupper har det 
vært enker som har møttes for å snakke 
sammen og deler sine erfaringer. Også 
dette er en viktig diakonal oppgave.

Vår avtroppende diakon.Vår avtroppende diakon.

Engelsk Kirkemusikk - festskrift for John 
Caldwell

I juli 2008 fylte vår kateket Kate Smiths 
bror John Caldwell, 70 år. I nesten hele 
sitt arbeidsliv har Caldwell vært profes-
sor i musikk ved universitetet i Oxford i 
England.
John Caldwell er meget anerkjent som 

ekspert i sitt felt som er hovedsakelig 
musikk i England fra middelalderen til 
i dag. Til ære for Caldwells fremragende 
bidrag som forsker, utøver, komponist 
og lærer gjennom et langt liv, tok noen 
av hans tidligere elever initiativet for å gi 
ut et festskrift som skulle presenteres til 
Caldwell som gave på hans 70-års dag. 
Boken skal ha engelsk musikk som et 
bredt tema. 

Flere anerkjent forskere som har stått 
John Caldwell nær, ble kontaktet og 
invitert til å bidra til boken med ett 
kapittel hver. Blant de inviterte var vår 
egen kantor John A. Smith (som er gift 
med Caldwells yngste søster Kate -- altså 
Åssiden menighets egen kateket). 

Den 15. april i år ble boken utgitt av det 
engelske forlaget Boydell. Den har til 
sammen 17 bidragsytere, og boken har to 
av Caldwells tidligere doktorgradsstuden-
ter som redaktører. 

Smiths eget bidrag handler om anglikan-
ske kirkehistorikers (fra det tidlige 1900 
tallets) syn på musikk i den gamle syna-
gogen og den tidlig kristen kirke. 

Bildene viser John Caldwell, samt en stolt 
søster og svoger med boken: ”Essays on 
the History of English Music in Honour 
of John A. Caldwell”.
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Oasen på Åssiden
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Oasen på Åssiden

Oasen på Åssiden 

Hver morgen, uka igjennom, sitter det 
noen opplagte mennesker og småprater 
over en kopp kaffe mens de forbereder 
seg til en dag på jobben. Fotpleier, frisør, 
kokk og frivillige medhjelpere gleder seg 
til å ta fatt på dagens viktige oppgave, 
nemlig det å yte god service til brukerne 
av eldresenteret.

Enten du ønsker å fikse på håret eller 
pleie føttene og kanskje toppe det hele 
med en god middag, da er senteret stedet 
du bør avlegge en visitt. Her er mulighet 
for å bli kjent med folk, treffes og prate 
sammen eller bli med på andre aktiviteter. 
Det er mye som skjer under det taket.

Nå sommerstid nyter man virkelig godt 
av kirken og eldresenterets flotte belig-
genhet. Folk benker seg ute under skyg-
gen av et tre og skravler i vei om verdens 
problemer. Det er nok ikke få av de store 
spørsmål i livet som har funnet sin løs-
ning under løvverket ute på tunet. Mulig 
det er litt pretensiøst, men jeg våger like-
vel å kalle institusjonene i Åkerveien for 
en oase i bydelen.
Så besøk oss, bruk huset og dets tilbud og 
husk at vi som har vårt daglige arbeid der 
er tilstede for deg.
Ellers ville det være uten mening.

Kjære Åssiden Eldresenter bruker!

Grasrotandelen er en ordning som gjør 
at du som spiller «Lotto»  selv kan be-
stemme hvor litt av overskuddet til Norsk 
Tipping skal  gå.  

Vil du støtte Eldresenteret?  Du kan re-
gistrere deg hos tippekommisjonæren ved 
neste besøk. 5% av det du spiller for vil 
da gå til Senteret.  

Så enkelt er det: Oppgi Senterets organi-
sasjonsnr.   971 491 779
 
Senteret har behov for disse pengene 
blant annet til nytt lydanlegg med te-
leslynge i kafeteriaen og vedlikehold av 
vinduer.

Med vennlig hilsen
for Stiftelsen Åssiden Eldresenter

Inger Simensen
Daglig leder
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Gospelsang med trøkk og glede 
Åssiden Internasjonale Gospelkor 
satte sitt tydelige preg på gudstjenesten i 
Åssiden kirke søndag den 11. april. Etter 
at menigheten engasjerte Sven Jøran 
Michelsen som fast musikalsk leder i 
januar, har det gjort store fremskritt og 
fremstår allerede med stor sikkerhet og 
sangglede.

Denne vakre vårdagen skulle koret opptre 
på hjemmebane for første gang med ny 
dirigent. Da er det klart at mange var litt 

spente. Det har vært mye øving denne 
vinteren for å bygge opp et repertoar og 
til å få nye og gamle medlemmer til å syn-
ge seg sammen. Det er et nytt, norsk ut-
trykk som er som følger: WOW! Og det 
passer aldeles utmerket som beskrivelse av 
det trøkket koret hadde.

Under sin dirigent Sven Jøran 
Michelsen har koret kommet utrolig 
langt på kort tid. Det var rett og slett 
en fryd å være vitne til en slik enorm 

sangglede fra dette koret som har samlet 
mennesker fra nær sagt alle verdens hjør-
ner. 

Uten at det sånn sett er bekreftet, våges 
påstanden at det var mange som frøs på 
ryggen når koret ga absolutt alt i sine 
framførelser. Stian Tveit spilte piano for 
anledningen, men det er Trond Kleven 
som er korets faste pianist. Gudstjenesten 
fikk et tydelig internasjonalt preg, med 
tekstlesninger både på fransk og engelsk. 
Mange innvandrere fra byen og bydelen 
var også med i gudstjenesten.

 Dette var noe av det heftigste underteg-
nede har vært med på i en gudstjeneste på 
lenge, og de hjerteligste gratulasjoner til 
et kor som helt sikkert kommer til å bli 
lagt merke til også utenfor vår menighet. 
Kjempebra! Det er slike øyeblikk man fø-
ler stolthet over å være en del av Åssiden 
menighet.
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 I tiden mellom påske og pinse er speidernes markering av St. 
Georgsdagen viktig på Åssiden. I år falt denne dagen sammen med 
9 åringenes kirkehelg. Derfor var det mange barn og unge i kirken 
denne søndagen.

St Georges dag er dagen da KFUK/KFUM speiderne er spesielt syn-
lige i gudstjenesten i Åssiden kirke. Det er alltid fint når barn og unge 
bidrar så aktivt i gudstjenesten, slik som denne søndagen. Med barne-

korene, 9-åringer i trosopplæringsprosjektet, søndagsskolebarn med 
foreldre og speidere fra forskjellige aldersgrupper ble det en ungdom-
melig og levende gudstjenesten. 

Ca 250 mennesker kom til gudstjeneste denne søndagen, og rundt 
120 var innom kirkekaffen. Dette forteller om engasjement, og at 
kirken har sin plass i bydelen. Det er nemlig ikke noe særsyn i Åssiden 
kirke at kirkerommet fylles opp. 

St. Georgsdag i Åssiden kirkeSt. Georgsdag i Åssiden kirke
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Med vår og spirende natur er det igjen tid for konfirmasjon. 
Våre vakre og spirende unge kommer festpyntet til kirken til den 
høytidelige avslutningen av ett års konfirmasjonsundervisning. 
Sammen med vårsola stråler de unge og deres familier på en måte 
som gir glede for oss alle.

Det er flott å se hvordan konfirmantene har vokst inn i kirken i løpet 
av året. Vi kan tydelig se at de har tilegnet seg en fortrolighet med kir-
ken og sin egen plass i denne. Vi som har hatt del i undervisningen og 
gjennom den hatt gleden av å bli kjent med disse flotte ungdommene 
vil gratulere dem og deres familier med den store dagen. Takk for en 
flott tid og lykke til videre i deres ferd gjennom det voksne livet som 
nå ligger foran dem.

Vårens konfirmanterVårens konfirmanter
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Noen timer på lørdag 24. og søndag 25. 
april var en gruppe 9-åringer og noen voksne 
samlet i kirken vår for å ha det moro. På lør-
dag kunne vi både høre og oppleve en fortel-
ling – så deilig det var å kjenne på den varme 
sanden og la tankene gå til Jesus og vennene 
hans som spiste frokost på stranda!  Og vår 
lunsj var litt som denne frokosten. Vi spiste 
i alle fall ute, og grillet både fisk (egentlig 
fiskepinner) og brød, slik Jesus og vennene 
hans gjorde. Før frokosten hadde vennene til 
Jesus fått 153 fisk i garnet etter råd og hjelp 

fra Jesus. Vi prøvde å tegne, fargelegge og 
klippe ut 153 fisk for å ha inn i vårt garn – vi 
lagde nokså mange til slutt, men ikke fullt så 
mange som 153. Vi lærte en sang om dette 
også. Det var veldig morsomt!

Etter lunsj var vi på undringstur i kirken 
og mens vi hørte om noen av de viktig-
ste stedene i kirken og hvorfor de hører 
med, samlet vi perler og lagde hver vår 
Kristuskrans. Den skal hjelpe oss til å tenke 
på Gud og Jesus og på oss selv. Vi kan bruke 
den når vi ber Fadervår. 

På søndag var vi sammen i kirken på 
gudstjenesten. Det var mange til stede fordi 
det var St Georgsdag – speidernes spesielle 
dag. Under gudstjenesten sang vi sangen 
vi hadde lært på lørdag, og fikk tilbake 
vår Kristuskrans og et kort som viste oss 
hvordan vi kan bruke den. Til slutt var det 
kirkekaffe med masse deilige kaker og vafler 
og saft. 
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Aktivitetshelg for 9-åringer i kirken!Aktivitetshelg for 9-åringer i kirken!

Speiderne:
Oppdagere 2.–3. klasse man kl.17.30–19.00
Stifinnere 4.–6. klasse tirs kl.17.30–19.30
Vandrere 7.–8. klasse ons kl.17.30–19.00
Familiespeiding  en lørdag i måneden

Søndagsskolen 4–10 år søn kl. 11.00
 11–13 år søn kl. 11.00
Minigospel 2–8 år tirs kl. 17.00–17.45
Maxigospel 9–12 år tirs kl. 18.00–19.00 
Drammen Ten Sing 13–18 år man kl. 18.00–20.00
Ungdomsklubben Grotta 13–18 år annenhver fre kl. 19.30–22.00

Faste aktiviteter for barn og ungdommer i Åssiden menighet
Har du/ditt barn lyst til å være med? Møt opp eller ta kontakt tlf: 32 23 50 70
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Konfirmasjon 2010Konfirmasjon 2010
Nok et kull med flotte ungdommer er ferdig med konfirmasjonstiden, og menigheten er i gang med å ønske velkommen til nye konfirmanter. 
Hva sa de nylig konfirmerte om deres tid som konfirmanter? Og hva sa foreldrene? Både konfirmanter og foreldre har fylt ut et evaluerings-
skjemaet og her er resultatet fra ett av de meste sentrale spørsmålene.  

Alle våre barneaktiviteter tar en pause nå slik at både store og små kan ta en velfortjent 
sommerferie. Vi starter opp igjen til høsten på ulike tidspunkter:

Minigospel: tirsdag 7. september kl.17.00
Maxigospel: tirsdag 7. september kl.18.00
Søndagsskolen: søndag 28. august kl. 11.00
Ungdomsklubb: fredag 3. september kl. 19.00 
Konfirmantundervisning: 1. og 2. september kl.14.15
Drammen Ten Sing: mandag 23. august kl. 18.00
Speidere: uke 35

I løpet av høsten er det spesielle helger for 4-, 10,- og 11-åringer, og en gudstjeneste spesielt 
beregnet for ungdommer. Følg med på websidene våre, i Åssiden Nytt, og på UT-sidene i 
Drammens Tidende!

For mer informasjon om våre aktiviteter ring 32 23 50 70.

Konfirmanter:
Til utsagnet ”Jeg er fornøyd med konfirmant 
opplæring” svarte hele 87,8% av konfirmantene at 
de var enten helt enig eller litt enig i denne påstand!

Konfirmantforeldre
Til utsagnet ”Jeg er fornøyd med konfirmasjons-
opplegget i kirken” svarte 89,3% av foreldrene at de 
var helt enig i denne påstand. 10,7% var litt enig, dvs 
100% til sammen. Ingen var verken litt eller helt uenig.

Har du ikke bestemt deg for om du vil være med på forberedelse til konfirmasjon i Åssiden kirke mai 2011? 
Kanskje disse resultatene kan hjelpe deg å velge!
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Hva smaker vel bedre enn sol og varme etter 
å ha bakset med snø og kulde i månedsvis? 
Greit nok at det kan være vakkert med hvit 
snø på grantrær og den slags, men skjønnhe-
ten er vanskelig å få øye på når man står i snø 
til beltestedet oppe på et tak som må ryddes. 
Dessuten er det noe annet sommeren fører 
med seg: Ferie! Den tiden på året da vi plut-
selig foretrekker å spise på bakken og pusse 
tenna i grøfta.

Lenge før kulegrillen var oppfunnet og få var 
stolte eiere av en bil, da var ferieturer noe vi 
gjerne drømte om, men ikke regnet med.
Sjokkartet var derfor meldingen fra det fader-
lige opphav om at vi skulle på ferie i egen bil. 
Etter møysommelig sparing og et nært sam-
arbeid med den lokale banken hadde samme 
opphav i all stillhet gått til innkjøp av èn stykk 
blå Opel Olympia med ubetydelige skjønn-
hetsfeil. Kjøretøyet ble, sikkert til bruktbilsel-
gerens store overraskelse, registrert og godkjent 
for kjøring på kongerikets vegnett. Det samme 
vegnettet som den gangen stilte store krav til 
sjåfør og hjuloppheng.

Da dette utopiske transportmiddel omsider sto 
hjemme på gårdsplassen, benket familien seg 
på plenen for å bivåne første akt av eierskapet. 
Den nypolerte bilen skulle vaskes, inne- og 
utenpå. Den hadde jo tross alt kjørt noen ki-
lometer fra butikken på støvete veier. Far, som 
nå var ansvarlig bileier, er for øvrig til dags 
dato den eneste jeg noengang har sett gjen-
nomføre nevnte øvelse iført slips og hatt.
Det var høytid å få seg bil. 

Som eneste sønn og derfor tiltrodd håndtering 
av tekniske hjelpemidler, fikk jeg ansvaret 
for å skru på vannet når fatter’n skreik NÅ! 
Tilsynelatende en enkel oppgave, men både 
jeg og vannet var nok kjappere i vendinga enn 
høvdingen tenkte seg. Av en uforklarlig grunn 
glodde senior i tuten på slangen noen sek-

under og det var den tiden vi trengte, vannet 
og jeg. På grunn av utekranas plassering sto 
jeg med ryggen til, men takket være en svært 
beskrivende ordbruk oppfattet jeg at min til 
da kjære far ikke var fornøyd. Men våt, det 
var han.
Tidligere erfaring og mye god trening hadde 
vist at jeg løp fortere enn den eldre. Dette 
kom nå godt med da vi atter la ut på en våre 
mange løpeturer oppover gata. Jeg visste at jeg 
kunne løpe til Steinberg om så var, mens den 
klissvåte sjelden holdt lenger enn til meieriet 
nede i gata.
Nåvel. Ting roet seg, som alltid. Etter en for-
siktig sondering fra portstolpen følte jeg meg 
rimelig trygg på at jeg ville oppleve fødselsda-
gen min den sommeren også. Inne på plassen 
var en lettere antrukket, noe kortvokst og 
skinnmager hissigpropp i full sving med bøtte 
og svamp. Det skal han ha, renere bil var nok 
ikke å oppdrive innenfor kommunegrensene. 
Om noen trodde at nå vanket det etterlengtet 
kjøretur for å befeste vår nye status i bygda 
… da tok de feil. Den ettermiddagen satt alle 
sammen i haven med nybakt sjokoladekake 
og så på bilen mens innehaveren av førerkor-
tet holdt et drøyt to timer langt foredrag om 
hvorfor Opel er bedre enn alle andre biler.
Men altså ferie.
Formålet med bilen var, bortsett fra å frakte 
fatter’n til og fra jobben, en ferietur pr bil fra 
Mjøndalen til Trondhjem. Helst tilbake også. 
Slikt krever planlegging. Og innkjøp.
Som sikkert mange vil huske var ikke bilene 
den gang veldig store. Vi 
var fem personer med smått 
og stort, som alle skulle ha 
med seg nødvendig bagasje. 
Dessuten telt, soveposer, 
gummimadrasser, gassbluss, 
fiskestenger, mat og Kurèr 
reiseradio. Pluss pluss. Til 
tross for takgrind og baga-
sjerom er det bortimot en 

umulighet. De scenene som utspant seg i løpet 
av det pakkeprosjektet mener jeg bestemt la 
mye av grunnlaget for det ordforrådet jeg har 
i dag, da altså av det slaget som er ment å be-
skrive inderlig frustrasjon.

Omsider var da den stakkars bilen lastet, for 
ikke å si nedlesset. Klemt inn mellom diverse 
satt tre storøyde og smått forventningsfulle i 
baksetet. Foran satt den høytidelig utnevnte 
sjåfør og turleder ved siden av en betenkt 
kone. Da vi svingte ut porten kastet hun lange 
blikk på heimen, som om hun fra det tids-
punktet avskrev muligheten for å se det igjen.
Bilen hadde tre gir. Sjåføren, med slips, prøvde 
alle tre før vi kom til første sving og kvælte 
motoren rett foran naboen som var på vei 
hjem. Forsmedelig, men da oppviste luringen 
kjapp tankegang og rulla ned vinduet og lot 
som han stoppa for å spørre hvordan det sto 
til! Samtidig fikk han anledning til å formidle 
at vi skulle jo akkurat på ferie, vi da..
Elegant manøver.
Med tiden forlot vårt feriestemte menasjeri 
hjemlige grusveier. Mot hovedstaden rullet 
vi på behagelig asfalt, i svimlende hastigheter 
opp mot seksti. Opelen krenget faretruende i 
svingene, så når svingradiusen var liten måtte 
det bremses. Det var heller ikke noe man skul-
le bråbestemme seg for. Da kunne man fort få 
både fiskestenger og propankjøkken på pan-
seret. Disse fysiske lovene var gammer’n kjent 
med, så han utviste stor forsiktighet til enhver 
tid. Datidens veier, som nå faktisk, svingte  
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veldig og hadde mange overraskende ujevnhe-
ter. Det gikk sju timer før vi var såpass langt 
kommet på Trondhjemsveien at vi fortjente 
mat. Det ble rastet i en hyggelig grøft, med 
svett geitost og lunken kaffe og melk. Men 
vi blåste takknemlige fluene av brødskiva og 
gomlet det vi var kar om. Ingen kunne vite når 
vi fikk mat igjen, for sjåføren var både tynn 
og seig.

Uten å gå gjennom hele den uforglemmelige 
turen fram til målet, endte vi faktisk opp, slit-
ne riktignok, på en campingplass ved Gaula. 
Dette er en elv som sjefen sa skulle by på godt 
fiske. Hvorfor det var et poeng begrep ikke 
jeg, for det skulle letes lenge etter en som hata 
fisk til middag mer enn den samme sjefen. Da 
spiste han bare poteter.
Men ferie var tydeligvis noe annet. I følge in-
struktive brosjyrer på den tiden, består en ferie 
på de kanter av å besøke Nidarosdomen og å 
fiske i Gaula. Da gjør man det, så klart. Men 
først skulle vårt nyinnkjøpte familietelt, bestå-
ende av et indre- og et ytre sådant, settes opp. 
Iflg brosjyren var dette både raskt og enkelt, 
men det går det selvsagt an å gjøre noe med.
Og det gjorde far. Han gikk i nærkamp med 
teltstenger og teltduk; snorer og plugger vaset 
seg til og jeg mener bestemt at det var ved dis-
se tider far skiftet hårfarge til grått. Nå er man 
sjelden alene på en campingplass og vi manglet 
da heller ikke publikum. Noen kom for å flire 
og noen kom bare for å utvide språket. Men, 
engler finnes og plutselig sto en røslig kar der, 
rolig og trygg i blikket. Han greide å hjelpe far 
uten at denne tok det som et nederlag og vips! 
så var teltet på plass. Da begynte det å regne.
En stund etterpå kunne forbipasserende obser-
vere en del bagasje stå inntullet i presenning 
utenfor teltveggen. 
Inne i forteltet sto Opelen…

Som før nevnt besto ferieplanene mellom anna 
av et obligatorisk besøk til Nidarosdomen. 
Dagen opprant med hyggelig værmelding, slik 
at familien lastet seg inn og satte kurs for byen 
hvor domen var å finne. Sikker orientering 
brakte oss trygt fram til det historiske bygg-
verket. Det var digert! Den gang pågikk mye 
restaurering, men vi var behørig imponert. 
Med følelsen av høytid entret vi kirkeskipet 

med nakken i fem og førti grader opp mot 
taket. Du verden, for en opplevelse, selv for en 
liten pode med middels interesse for kirkebygg 
i moden alder.
Men èn ting fanget min interesse: Borte i den 
ene veggen var det en nisje og inne i den en 
trapp. Jeg forsto kjapt at når det er en trapp 
så kan man bevege seg oppover og det ville 
jeg. Det sto å lese der borte at her kunne man 
komme seg opp til tårnene og se hele byen 
under seg. Akkurat noe for en nysgjerrig gutt-
unge. Altså begynte jeg å traske trinnene mot 
dagens opplevelse.

Dessverre var det flere som hadde samme 
ærend, slik at jeg tidlig tok igjen ei røslig dame 
som strevde seg oppover. Det var nok tungt 
for dama, for hun stoppet stadig for å få igjen 
pusten. Det begynte å kjede med litt, så med 
spontan besluttsomhet krøp jeg sammen for å 
smutte mellom bena på dama og derved forbi. 
Da skrek dama. Jeg ante ikke at senior hadde 
fulgt etter, men plutselig kjente jeg neven hans 
i beltet mens jeg plundret med å komme meg 
fri av skjørtene til den skrikende fruen foran. 
Hva i all verden er det du driver med!! freste 
gammer’n. Jeg skal se på utsikten! svarte jeg, 
som sant var. Jeg skal gi deg utsikt, jeg, lynte 
den eldre mens han forsøksvis beklaget mitt 
påfunn.  
 

Damen samlet skjørtene og fatter’n kjeftet.. 
begge misforsto. Jeg skjønte at videre forkla-
ringer var fånyttes og resignerte. 
Tross alt ble det en helt all right ferie. Min 
aller første oppdagelse av mitt eget land som 
jeg har lært å bli så glad i. Det har blitt mange 
turer siden. Etter to uker pakket de nå erfarne 
campere sakene og satte kursen sørover mot 
heimen. Sjåføren hadde kjørt på seg selvtil-
lit i løpet av ferien og ville glede mor med å 
fortelle at vi skulle ta en snarvei, slik at turen 
hjem gikk raskere. Det satte hun pris på.
Med fast grep om rattet og NAFs veibok styrte 
overhodet bilen ut på ukjente veier. Slapp av, 
sa han, dette er under kontroll. Vi er snart 
hjemme, skal dere se. Underveis måtte Opelen 
ha bensin og han svingte inn på en liten ben-
sinstasjon midt i granskauen et sted. Ut kom 
en kar i kjeledress og Esso-merke på lua.

Han snakket svensk.
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Åssiden menighets barnehageÅssiden menighets barnehage

I vår barnehage syns vi det er viktig at barna får være ute å leke og være i aktivitet, og å vi de gode opplevelser sammen som vi føre til 
en følelse av felleskap. Derfor  er vi mye ute på det fine området vårt, også benytter vi oss av nærmiljøet for å gå på tur. Vi får også 
låne den flotte kirkebussen slik at vi kan dra på turer andre steder i byen vår.
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Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
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KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32
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Pinsetiden
Pinse er en kristen høytid 49 dager etter at Jesus, 
i følge Det nye testamente i Bibelen, stod opp fra 
de døde på påskedagen (50. påskedag). Dagen er 
til minne om at Den hellige ånd kom til apostlene. 
Dagen regnes som fødselsdagen til den kristne 
kirken.
Navnet pinse kommer av det greske ordet «pente-
koste», som betyr femtiende. Dette var opprinne-
lig navnet på den jødiske høytiden sjabuót som ble 
feiret den femtiende dagen etter pesach. 
Det nye testamente i Bibelen skriver det følgende 
om pinsen og hvorledes Den hellige ånd steg ned 
til apostlene i form av ildtunger:
”Da kom det med ett en lyd fra himmelen som når et veldig stormvær farer fram, og 
fylte hele huset der de satt. Og det viste seg for dem tunger likesom av ild, som delte 
seg og satte seg på hver enkelt av dem. Da ble de alle fylt med Den hellige ånd, og de 
begynte å tale i andre tunger, alt ettersom Ånden gav dem å tale”. 
De som var til stede fra andre folkeslag ble forferdet over at disse galileere kunne tale til 
dem om Gud på deres egne språk, men apostelen Peter forklarte det som et Guds un-
der og forkynte til dem budskapet om at Jesus fra Nasaret var Guds sønn, menneskenes 
frelser.
Denne forkynnelsen på første pinsedag blir betraktet som kristendommens tilblivelse, 
og i den katolske kirken blir Peter betraktet som den første pave.
Slik forklares altså pinsen som kristen høytid.
Åssiden kirke feiret selvsagt også pinsedagen og hva kunne vel passe bedre enn å feire 
en internasjonal gudstjeneste? Nettopp det internasjonale arbeidet er et prioritert 
satsingsområde i Åssiden menighet og det er, ubeskjedent nok, med en viss stolthet 
menigheten viser fram sitt internasjonale gospelkor. Koret, under ledelse av Sven Jøran 
Michelsen, har kommet opp på et godt nivå sin unge alder til tross.
Derfor var det med spent forventning kirken atter en gang fyltes til trengsel av de som 
så fram til et gjensyn med koret. At arbeidet rettet mot de som har kommet til landet 
gir resultater er lett å se. Det er ikke få nasjonaliteter representert. 
Drøye tre hundre messedeltakere fikk en gudstjeneste bestående av dåp, jublende sang, 
nattverd og store smil under fellesskapets romslige paraply. Pinsedagen er en festdag, 
som kirkens fødselsdag skal være og en fest var det. Det er enkelt å møtes på tvers av 
språk, nasjonalitet og kultur dersom viljen er tilstede. 

Stillaser på nordveggen
Mange har sett at det er reist stillaser på 
nordveggen og lurer kanskje på hvorfor. 
Arbeidet som nå er i gang består i utskif-
ting av glassflatene og deres innramming, 
som man ser i kirkerommet blant andre. 
Tilsvarende glassflater på sørveggen ble 
skiftet ut i fjor. Årsaken er at etter over 
førti år hadde de fleste av glassene spruk-
ket eller punktert og innrammingen 
smuldret opp. Dette medførte blant annet 
stort varmetap i kirkerommet vinterstid.
Arbeidet skal ferdigstilles før ferien iflg 
planen og så vidt vi vet er alt i rute.
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Døpte

Lærke Engevik Kamstrup
Thea Savanna Løvås
Daniel Aleksander JøranlidNilsen
Victoria Kjelsrud
Marie Dambakken
Eirik Andreas Sirén
Kenneth Sheikh
Henrik Kongsrud
Silje Moen
Mathilde Edland
Thea Muggerud Ourdahl
Phillip Alexander Hansen
Ada Wilhelmine Hillestad Nilsen
Hannah Elisabeth Lindgren
Anine Bjørnstad
Daniel Alexander Divino Prestberg
Maria Jægtvik Nakkim

Celina Røed Tychesen
Marie Ringdal
Anna  Lycke Solberg
Vegard Juul

Vigde

Tove Dagny Havellen og Terje Simonsen
Gabrielle Burud Hanssen og 
Ole Kristian Aas

Døde

Margit Thorgersen
Inger Mariane Andreassen
Ruth Fugleberg
Gerd Elisabeth Bålsrud
Jens Børresen
Ingar Gulbrandsen

Else Marie Johansen
Gunda Andreassen
Svein Herbjørnsen
Carsten Gunnar  Anker Arntzen
Hans Erik Riwen
Daniel Ekelund
Norman Gustav Olsen
Evelyn Marie Kristiansen
Ragnhild Brekkhus
Roar Johannessen
Bjørn Ivar Christensen
Anna Marie Haugland
Harry Skinstad
Mona Lie
Scott Oddvar Berntsen
Marianne Gustavsen
Margot Røine
Marte Helene Øiestad

Velkommen til oss!

Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
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KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av 
spesialprodukter 
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent 
mandag – fredag.

Frisør og fotpleie på 
Åssiden eldresenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Eva Arnesen Vigdis Refsem
Frisør Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 82 61 76 Tlf.: 32 89 50 20
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Søndag 13. juni – 3. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Søndag 20. juni – 4. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith

Onsdag 23. juni – St. Hans aften
Kl. 18.00 St. Hans feiring på kirkebakken
Kl. 20.30 Kveldsbønn i Åssiden kirke

Søndag 27. juni – 5. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 30. juni
Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden kirke

Søndag 4. juli – 6. søndag etter 
pinse (Aposteldagen)
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 7. juli
Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden kirke

Søndag 11. juli – 7. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 14. juli
Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden kirke

Søndag 18. juli – 8. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Onsdag 21. juli
Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden kirke

Søndag 25. juli – 9. søndag etter 
pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og John Smith

Onsdag 28. juli
Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden kirke
Søndag 1. august – 10. søndag et-
ter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og John Smith

Onsdag 4. august
Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden kirke

Søndag 8. august – 11. søndag et-
ter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og John Smith

Onsdag 11. august
Kl. 21.00 Kveldsbønn i Åssiden kirke

Søndag 15. august – 12. søndag 
etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Søndag 22. august – 13. søndag 
etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith

Søndag 29. august – 14. søndag 
etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Elveparken ved 
Dag Kaspersen og John Smith
NB: Merk stedet

Søndag 5. september – 15. søndag 
etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
med presentasjon av årets konfirmanter 
ved Jon Jørgensen, Dag Kaspersen, 
John Smith, Kate Smith og Per Arne 
Edland

Søndag 12. september – 16. søn-
dag etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste med internasjonalt 
preg i Åssiden kirke ved Dag Kaspersen 
og John Smith. Drammen International 
Gospelchoir deltar

Søndag 19. september – 17. søn-
dag etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Søndag 26. september – 18. søn-
dag etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

Søndag 3. oktober – 19. søndag 
etter pinse
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Åssiden kirke 
ved Jon Jørgensen og John Smith

Kirkekalenderen 
Nr. 2 – 2010
Kirkekalenderen 
Nr. 2 – 2010
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ..................................... 32 23 50 70
Fax: ...................................................... 32 23 50 80

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: assiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ............................... 32 21 12 00
Barnehagen:  ....................................... 32 82 10 62
Eldresenteret:  ..................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ....................................... 32 82 61 76
Fotpleie:  .............................................. 32 89 50 20

Sportskapellet 2010 
Se annonser i avisen og drammen.kirken.no

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 71
Tlf. privat: 32 82 33 48
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 72
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Fung. kontorfullmektig Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb:  32 23 50 74
Tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 75
Tlf. privat: 32 82 76 22
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Mobil:  489 59 607

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 77
Tlf. privat: 32 82 76 22
Mobil:  452 81 639

Prosjektmedarbeider Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 73

Diakon Eva Lise Slåtto
slaatto@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 76
Tlf. privat: 32 83 15 98
Mobil:  909 38 222

Diakoniarbeider Inger Simensen
ing-sim@frisurf.no
simensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 78
Tlf. privat: 32 82 06 56
Mobil:  911 17 732

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 82 10 62

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 82 10 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb:  32 82 10 62

Leder Menighetsråd Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 23 50 70
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Kirkeskyss:
 

Ring tlf. 32 23 50 70 - søndag kl. 10.00-10.15


